
 

 

関係者様各位 

 

地震発生による当協組の影響（なし）について 

 

昨日（３月 16 日）深夜に福島県沖を震源とする地震により被災された方々には心よりお見舞い申し上げ  

ます。 

 

当協組加盟の組合員 59 工場の被害を確認いたしましたが、出荷への影響は軽微で今のところ安定納入に 

支障ございません。 

現在、原材料の入手先の状況を確認しておりますが、今後原材料の調達に大きな影響が出る場合は、随時 

情報を更新して参ります。 

 

以上 

 

2022 年 3 月 17 日 

東京地区生コンクリート協同組合 


